
KLIENT:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I

pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických

činností

zastoupené: Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní účet:
kontaktní osoba: Bc. Petr Hartina, Ing. Blanka Dubská

PORADCE:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

zastoupená: Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281
bankovní účet:
kontaktní osoba: Martin Šebek

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 5

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

Elektron**? ihhM*- 3M22
CiTlifiLil *■*>!>

*n.'m • li!) Klml?
v,iui ac.vid > i i>«ii*c CMMiue
1'UiiiHi Jo 124 JI2216.17 ;?OII 1112411

Vec: Dílčí objednávku č. OBJIOICI40I05I00111I2Q22 - ODBORNÉ SLUŽBY STRAN 
PŘÍPRAVY A VLASTNÍ DIGITALIZACE SCHVALOVACÍCH PROCESU (VČETNĚ 
NÁVAZNOSTI NA BLOKAC1 ROZPOČTU A SOUVISEIÍCÍCH PROCESU) na základě 
smlouvu č. INO/31/03/000115/2021



Vážen í,

K o m p ly\ n i od bo r né služby:

Stránka 2 z 5

Před ni čteni dále mohou být i odborné činnosti i pro další od bory/městské části nad 
rámec delinováného počtu, a to dle požadavku klienta a v rozsahu maximálně do 
nabídnuté kapacity (napr. získání kompletního přehledu o stavu jednotlivých městských 
částí stran připravenosti na digitalizace schvalovacích procesu finanční kontroly a pod.), 
dle níže uvedené smlouvy v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

na základe Smlouvy o poskytování poradenské činnosti c. INO/31/03/000115/2021 (dále 
jen „Rámcová smlouva”) u Vás objednáváme odborné služby Poradce, spočívající v 
přípravě a vlastní digitalizaci schvalovacích procesu nad ekonomickou agendou, a to 
včetně poskytováni odborných konzultačních, analytických a dalších činností v 
souvisejících oblastech (blokace rozpočtu a související procesy, metodika a pod.), a to pro 
nasazení elektronického schvalovacího procesu, dle požadavku Klienta pak i včetně 
blokace rozpočtových prostředků pro vybrané odbory MHMP (do poctu 11 odboru) a 
vybrané městské části (do počtu 9 městských částí).

- Analy tické, koordinační a metodické činnosti stran digitalizace schvalovacích procesu 
s přesahem na integrační vazby a Izv. blokaci rozpočtu, včetně oblasti iSGinis (zejména 
v oblasti implementace a podpory digitální ho schvalování ekonomických dokumentů).
- Zpracování analytických a návrhových dokumentací a materiálů, včetně zapracování 
připomínek.

- Účast na analytických, technických, metodických a řídicích schůzkách; věcná 
koordinace prací a postupu implementace.

-Spolupráce při zpracovaní uživatelské a metodické dokumentace; spolupráce na tvorbě 
a d m i n i st rá t< »rs ké/tech n i c ké d o ku men t ave.

- Posuzování dopadu implementace/změn do interních procesů a interních předpisu a 
návrh opatření.

- Posouzení, doporučení a příprava podkladů veřejných zakázek na dodávky 
implementačních prací dodavatelů třetí strany.

- Tvorba podkladů a konzultace pro smluvní dokumentace dodávek implementačních 
prací dodavatelů třetí strany.

- Ostatní odborné služby a výstupy, které budou potřebné pro řádnou přípravu 
implementace a provoz digitalizace schvalovacích procesu (včetně návaznosti na blokaci 
roz počtu)

- Spolupráce na vlastní implementaci do testovacího a produkčního prostředí s 
vybraným dodává telen (případně i samotná iinplementacc/admínistrace).

- Spolupráce na vlastním testování a tvorbě výstupu z testování včetně úpravy podkladů 
pro produkční prostředí.



Základní vybrané konkrétní odborné služby (neúplný vvčet):

1. Před met plnění:

2. Cena za předmět plnění

Stránka 3 z 5

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a nepřekročítelnou. V této částce jsou 

zahrnuty veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plněné a to 

zujmena naklade na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 
republice a čas strávený na cesto za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění v 

místě plnění.

Cena za posky tnuté plněni bude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly dleust, 

čl. 8 Rámcové smlouvy, ve spojení $ pravidly taktu race dle Cl- 7 Rámcové smlouvy.

Fakturace proběhne dle čl. 7 Rámcové smlouvy a Klientem bude uhrazena jen skutečně 

vykonaná práce, doložená výkazem prací, a akceptovaná Klientem postupem dle čl. 4 

Rámcové smlouvy.

- Analýza současného stavu schvalovacích procesů - tzn. papírový oběh, analýza 
připravenosti

- Zpracováni návrhu digitalizace schvalovacích procesů - dokumenty finanční kontroly, 
výstupem bude podklad pro implementaci schvalovacích procesů.

- Posouzení a doporučení digitalizace schvalovacích procesů - dokumenty finanční 
kontroly s ohledem na legislativní a metodické požadavky, interní směrnice a předpisy.

- Příprava dalších potřebných podkladu pro implementaci.

Předmět plněni je obsahem i rozsahem shodný s předmětem nabídky č. 2022030220RO, 
vyhotovené podle odst. 4.5 Rámcově smlouvy na základě poptávky Klienta, která je 
přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Klienta a 

Klientovi vzniká povinnost zaplatit Poradci dohodnutou smluvní odměnu.

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnolv (dále jen „DPH") je stanovena 
v souladu s čl. 7 Rámcové smlouvy jako smluvili odměna v maximální výši 979 200,- Kč. 
Rozsah plnění je shodný s rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

3. Platební podmínky:



Místem plnění je sídlo Klienta, nestanov Mí příloha této objednávky jinak.

6. Další podmínky:

Pro případně spory smluvní strany sjednávají mistni příslušnost obecného soudu Klienta.

Stránka 4 z 5

Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 

Souladu Se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré i n tor mace obsazené v teto objednávce 
byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Poradce není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z teto objednávky na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, kleté musí bvl podepsánv oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) Klienta, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její 

text.

Termín zahájení poskytování odborných služeb: 01.04.2022.
Termín ukončení poskytování odborných služeb: 31. 07, 2022.

Smluvní strany teto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění tělo objednávky v 

registru smluv dle zákona č .340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Klient.

Při neplnění povinnosti jednou ze Smluvních stran je druhá Smluvní strana oprávněna na 

plnění dle této Objednávky uplatnit sankce či náhradu škody v souladu sčl. 10 Rámcově 
smlouvy.

Poradce je podle $ 2 písm. c) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejně správě a 

o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu, 

osobou povinnou Spolupůsobil při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 5 

úhradou zboží nebo služeb z veřejných vvdajů včetně prostředku poskylnulveh z !• vropske 
unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu £ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Stanoveny termín a místo plněni:

5. Smluvní sankce:



S pozdravem

Za Klienta:
V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět datovou schránkou

Stránka 5 z 5

Za Poradce:
V Praze dne

JUDr. Matěj 
Šandor, Ph.D.

Digitálně podepsal 
JUDr. Matěj Šandor, 
Ph.D.
Datum: 2022.04.01 
09:13:40 -02'00'

Ing.Tomáš“1"^'
Rarr7Í Datum: 2022.03.31
DUI LZ.I 19:15:46+02'00'


